tamen legitimas, ut dicitur, prius interpositas, quod conscientiis dominorum prepositi et capituli duximus relinquendum, omnino quantum in nobis est, revocamus eisque penitus renunciamus, volentes ipsos esse de cetero irritos et inanes et omnino effectu carere, ita quod neque actionem aut exceptionem seu aliud juris subsidium quodcumque prestare aut parare valeant in posterum contra ipsos seu aliquem eorumdem. Secundo quod dominus prepositus et capitulum ecclesie Brandeburgensis discretos viros, dominum Wernerum plebanum ecclesie sancti Petri Magdeburgensis et magistrum Hinricum de Beliz ad capitulum, civitatem et dyocesis Brandeburgenses visitatores per dominum Magdeburgensem archiepiscopum deputatos recipere et admittere pro exercendo visitationis officio recusarunt, quandam, ut dicebant, appellationem in contrarium pretendentes, Similiter sententias, quas iidem visitatores in contradictores et rebelles propter repulsionem eorum post appellationem tamen jam dictam, ab eis, ut dicitur, prius interpositam, quoque ipsorum conscientiis duximus relinquendum, promulgare nescunt, in quantum propter appellationem eandem de jure possumus, revocamus et invalidas reputamus, ipsis renunciantes perpetuo per presentes, unde et domini et clerus prefati de compositione amabili et concordia plene confisi renunciarunt omnibus appellationibus supradictis pro se et pro parte ipsorum et nos una cum ipsis earundem appellationum prosecutionibus renunciamus et renunciamus expresse. Tertio revocationem et amotionem sententiarum et processuum jam dictorum faciemus, cum super hoc oportune requisiti fuerimus, in omnibus et singulis locis in quibus visum fuerit expedire, expensis capituli et aliorum, ut predicatur, prout melius fieri poterit, publicari ac denunciari, ne de cetero, prefatis processibus ac sententiis, ut predictum est, revocatis, iidem domini prepositus et capitulum et clerus Brandeburgensis ullatenus molestentur nec aliquid eidem sententie et processus afferre eis debeant in spiritualibus aut temporalibus nocumentum. Quarto venerabilem virum dominum Hinricum de Barby, electum ecclesie Brandeburgensis, omni, qua possumus, diligentia secundum iustitiam et gratiam promovebimus bona fide, ut electionis sue confirmationem ab ecclesia Magdeburgensi, quantum possibile fuerit, assequatur, sic tamen, quod per eum fiant talia, que sufficiant et ad confirmationem assequendam fuerint oportuna. Quinto personas, bona, jura, res ac possessiones et terras alias ecclesie Brandeburgensis, quantum nobis possibile fuerit, de cetero fideliter defendemus nec eas vel ea per advocatos, capitaneos, iudices aut quoscunque alios ministros nostros, qui sub obedientia nostra fuerint, permittemus aliquatenus dampnificari seu etiam molestari, immo ipsum dominum prepositum et capitulum in nostros familiares ex nunc recipimus et speciales amicos. Sexto quia domini prepositus et capitulum Lezekense et quidam alii clerici Brandeburgensis dyocesis tempore discordie supradicte, magis eligentes domino nostro Magdeburgensi archiepiscopo et suis iudicibus quam domino Brandeburgensi episcopo et suo capitulo obedire et ab eorum se obedientia tunc temporis subrahentes, se nostre et protectioni sedis apostolice subjecerunt, ipsis taliter nobis prius obedientibus denunciamus et presentibus intimamus, quod ad solitam et dudum observatam Brandeburgensis ecclesie obedientiam revertantur, cum jam omnis causa cessaverit, propter quam prius renuerunt ecclesie Brandeburgensis monita recipere et mandata. Septimo quia capitula et canonici in Cerwist et Kozewic ecclesiarum et eis adherentes, ne visitatores domini nostri archiepiscopi ad eos auctoritate apostolica destinatos reciperent et admitterent ad commissum eis visitationis officium exercendum ex certis causis appellarunt, ipsos appellantes ad obedientiam debitam redire volentes, ad gratiam nostram recipimus et favorem. Ceterum quia compositionem et ordinationem supradictas nomine nostro et nomine futuri domini nostri archiepiscopi fecimus et statuimus, prout tam nostre quam Brandeburgensis ecclesiarum utilitati et honori vidimus expedire, ideoque tenore et auctoritate presentium dominis preposito et capitulo Brandeburgensis fideliter promittimus nosque promit-